
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Тимирязевская основная общеобразовательная школа

Азовского района
346746 п. Тимирязевский, ул. Кольцевая 10А Р/с 07018105600151000010
Азовского района, Ростовской области Банк ГРКЦ ГУ Банка России по РО
ИНН 6101029470 ОГРН 1026100508741
КПП 610101001 БИК 046015001 E-mail: director-tim@bk.ru
Тел.(86342) 32141

ПРИКАЗ

«09» _января 2020 г №1/ОД

«О создании в 
образовательном 
учреждении группы 
антитеррористического 
противодействия»

В целях обеспечения надежной охраны зданий, помещений и 
имущества, безопасного
функционирования образовательного учреждения, своевременного 
обнаружения и
предотвращения опасных ситуаций, поддержания порядка и реализации мер 
по защите
персонала, обучающихся (воспитанников) в период их нахождения на 
территории, в зданиях,
сооружениях и упорядочения работы учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать антитеррористическую группу в составе:
Руководителя -  Сартакова Раиса Владимировна - директор школы 
Члены группы:
Хворова Наталья Александровна - заместитель директора по УВР 
Смалюк Юлия Юрьевна - заместитель директора по ВР 
Агарков Илья Александрович - учитель 
Гожева Анастасия Владимировна - дворник школы 
1 .Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и 
экстремизму.
(Приложение №1)
2. Утвердить Положение об антитеррористической группе. (Приложение №2)

mailto:director-tim@bk.ru


3. Утвердить план работы антитеррористической группы. (Приложение №3)
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


